ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LAZZARO SPALLANZANI" DI SCANDIANO

Viale della Rocca, 8 - Scandiano (RE) - Tel/Fax 0522-857593- E-mail: reic85400a@istruzione.it www.icspallanzani.gov.it

Determina n.43

Scandiano, 14 Maggio '14

Alla Prof.ssa Grazia Bartoli Scuola di Musica di Arceto

e p.c.

All'insegnante capogruppo Prof.ssa Leonarda Rubbini Alle collaboratrici scolastiche

Scuola Secondaria di Primo Grado "A.Vallisneri"

All'albo on line

Alla sezione "Provvedimenti" di Amministrazione Trasparente

Oggetto: Scuola di Musica di Arceto: autorizzazione utilizzo locali Scuola Secondaria di Primo Grado "A.Vallisneri" per saggi finali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

FACENDO SEGUITO alla vostra richiesta ricevuta in data 13/05/2014 e protocollata con n. 2101/A35 relativa alla concessione dell'utilizzo dei locali della Scuola Secondaria di Primo Grado "A.Vallisneri" per lo svolgimento dei saggi finali della Scuola di Musica di Arceto previsti per i giorni e gli orari seguenti:

- 18/05/2014 dalle ore 16.00 alle ore 18.00;
- 20/05/2014 dalle ore 20.00 alle ore 22.00;
- 22/05/2014 dalle ore 20.00 alle ore 22.00;
- 23/05/2014 dalle ore 20.00 alle ore 22.00;
- 29/05/2014 dalle ore 20.00 alle ore 22.00.

CONSIDERATA la presenza di un collaboratore scolastico che può aprire e chiudere le porte della scuola;

AUTORIZZA

1) l'utilizzo dei locali della Scuola Secondaria di Primo Grado "A.Vallisneri" per lo svolgimento dei saggi finali della Scuola di Musica di Arceto nei giorni e negli orari sopra indicati.	
Cordiali saluti.	
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Giacomo Lirici